АДМИНИСТРАЦИЯ    РОВНЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БАЛАХТИНСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.04.2020г.                                       с. Ровное                                             №  14
О внесении изменений в постановление от 29.09.2014г. №45 «Об утверждении Положения об оплате труда работников обслуживающего персонала администрации Ровненского сельсовета»

Руководствуясь Решением Ровненского сельского Совета депутатов от 29.09.2014г. №64-142р. «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений администрации Ровненского сельсовета», решением Ровненского сельского Совета депутатов от  29.04.2020 г. № 46-142р. «О внесении изменений в решение от 24.12.2019 г. № 43-134р. «О бюджете Ровненского сельсовета на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов», Уставом Ровненского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 29.09.2014г. №45 «Об утверждении Положения об оплате труда работников обслуживающего персонала администрации Ровненского сельсовета» следующие изменения:
     1.1. Приложение   № 1 к Типовому Положению   об оплате труда работников обслуживающего персонала администрации Ровненского сельсовета «минимальные размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников учреждения», изложить в новой редакции согласно приложения №1 к данному положению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации  Ровненского сельсовета А.Н. Юдину.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ровненские новости», и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие  с 1 июня  2020 года.

Глава сельсовета

              М.В. Шестакова

Приложение
к постановлению администрации
 Ровненского сельсовета
от 29.04.2020г.  №14
МИНИМАЛЬНЫЕ РАЗМЕРЫ ОКЛАДОВ (ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ),

СТАВОК ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ РАБОТНИКОВ УЧРЕЖДЕНИЙ

1. Профессиональная квалификационная группа

	· "Общеотраслевые должности служащих"

· Квалификационные уровни
	Минимальный размер
оклада (должностного
оклада), ставки
заработной платы,  руб.

	· Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности
служащих первого уровня"

	· 1 квалификационный уровень
	3409,0

	· 2 квалификационный уровень
	3596,0

	· Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности
служащих второго уровня"

	· 1 квалификационный уровень
	3783,0

	· 2 квалификационный уровень
	4157,0

	· 3 квалификационный уровень
	4567,0

	· 4 квалификационный уровень
	5764,0

	· 5 квалификационный уровень
	6511,0

	· Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности
служащих третьего уровня»

	· 1 квалификационный уровень
	4157,0

	· 2 квалификационный уровень
	4567,0

	· 3 квалификационный уровень
	5014,0

	· 4 квалификационный уровень
	6027,0

	· 5 квалификационный уровень
	7037,0

2. Профессиональные квалификационные группы

общеотраслевых профессий рабочих

	Квалификационные уровни
	Минимальный размер
оклада (должностного
оклада), ставки
заработной платы,  руб.

	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые профессии
рабочих первого уровня"

	1 квалификационный уровень
	2928,0

	2 квалификационный уровень
	3069,0

	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые профессии
рабочих второго уровня"

	1 квалификационный уровень
	3409,0

	2 квалификационный уровень
	4157,0

	3 квалификационный уровень
	4567,0

	4 квалификационный уровень
	5502,0